PROCESO N°: OBR-SCC-014-2025 

CONTRATO N°: 028 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 9/05/2025 

CONTRATISTA: UNIÓN TEMPORAL OBRAS VIALES BOCHALEMA 

NIT: 901.943.443-4 

REPRESENTANTE LEGAL: WILMAR FARNEY MOSQUERA FLOREZ 

C.C: 88.230.689 DE CÚCUTA 

VALOR: 
MIL CIENTO TREINTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO 
MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M/CTE ($1.138.238.339,00) 

PLAZO DE EJECUCIÓN: DOS (02) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-012-2025 

CONTRATO N°: 029 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 9/05/2025 

CONTRATISTA: FREDDY ALEXILI VILLAN VALENCIA 

C.C: 88.226.106 de Cúcuta